РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 24.12.2018 г. Усть-Илимск № 226

Об итогах проведения муниципального семинара
«Открытая школа»

В соответствии с планом работы Отдела образования Администрации
муниципального образования «Усть-Илимский район» 21 декабря 2018 года был
организован и проведен муниципальный семинар «Открытая школа» на базе
МОУ «Тубинская СОШ» по теме «Формирование метапредметных умений на основе
кодификаторов как средство повышения уровня качества образования». В рамках
семинара было проведено 7 открытых уроков, 2 занятия внеурочной деятельности, одно
факультативное занятие. Руководствуясь п.62.2 Положения об Отделе образования
Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Объявить благодарность педагогическим работникам МОУ «Тубинская СОШ» за
проведение открытых уроков и занятий в рамках семинара «Открытая школа»:

-  Немцевой Оксане Александровне, за организацию и проведение открытого
занятия внеурочной деятельности по теме «Обучение поиску закономерностей в
числовом ряду»;

-  Сорокиной Ольге Аркадьевне за организацию и проведение открытого урока
литературного чтения по теме «Учимся пересказу»;

-  Статьевой Марианне Николаевне за организацию и проведение открытого урока
географии по теме «Географическое положение Евразии»;

-  Космыниной Татьяне Николаевне за организацию и проведение открытого
урока физической культуры по теме «Антропометрические измерения»;

-  Павличковой Анне Юрьевне за организацию и проведение факультативного
занятия биологии по теме «Подготовка к ГИА по биологии через решение задач
части С»;

-  Вешкиной Валентине Сергеевне за организацию и проведение открытого
занятия внеурочной деятельности с детьми с ОВЗ по теме «Редактирование
страниц лепбука»;

-  Алексеенко Жанне Васильевне за организацию и проведение открытого урока
русского языка по теме «Работа с текстом при подготовке к ОГЭ»;

-  Зепп Евгении Вячеславовне за организацию и проведение открытого урока
истории по теме «Северная война»;

-  Сухорукову Владимиру Анатольевичу за организацию и проведение открытого
урока физической культуры по теме «Гимнастика. Акробатические упражнения.
Развитие гибкости»;

-  Хуснуллиной Айгуль Фаритовне за организацию и проведение открытого урока
английского языка по теме «Дети во времена королевы Виктории»;

-  Шинко Наталье Викторовне, Соломенниковой Наталье Анатольевне за
организацию и проведение квест-игры «Новогодний переполох»;

-  Зепп Евгении Вячеславовне, Огородниковой Нине Васильевне, Карих Наталье
Александровне за подготовку семинара-практикума для гостей-педагогов.

2. Выразить благодарность директору МОУ «Тубинская СОШ» Солдатенко
Людмиле Анатольевне за организацию и проведение семинара «Открытая школа».

Начальник
Отдела образования Т.О.Черемных